CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO N.º                  , DE 2015

(Da Comissão de Trabalho, de Administração e Serviço Público)

Requer o desarquivamento do Projeto de Lei

nº 7.546/2010.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do parágrafo único do

art. 105 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o

DESARQUIVAMENTO do PL nº 7.546/2010, de autoria desta Comissão, que

“concede anistia aos ex-empregados de Empresas Públicas e Sociedades de

Economia Mista demitidos em virtude de adesão a programas de incentivo ou

desligamento voluntário”, conforme Requerimentos nºs 12 e 15/15-CTASP

aprovados em reunião ordinária realizada nesta data.

Sala da Comissão, em 25 de março de 2015.

Deputado BENJAMIN MARANHÃO

Presidente